
Fra: Steinar Klausen <bierator@online.no>
Sendt: tirsdag 23. oktober 2018 02:18
Til: Postmottak Lindås
Emne: Hallo Lindås Kommune

Hallo Lindås Kommune

Med dette brevet jeg sendte rundt ente jeg på 234 pins og mange veldig hyggelige svar. Jeg har til og med blitt bydd på kaffe om jeg kommer til enkelte kommuner.

En del kommuner skal ha betalt, kunne nok ha godt med på det vist jeg hadde vært i arbeid og hatt min lønn men slik er det jo ikke lenger så det kan jeg ikke tillate meg.

Sykdom, behandling, medisiner, samt andre faste utgifter tillater ikke slike utskeielser. 51 kommuner har svart at de selger pins og bare det ville vært en ut gift på 2800,- nkr.

Men fra dere har jeg ikke fått noe svar så derfor er jeg tillater jeg meg og sende min forespørsel nok en gang om en kommune pins, kanskje har jeg lykken med meg.

Vennlig Hilsen

Steinar Klausen

PS : Vennligst pakk pinsen inn i noe om dere vil sende en.

Alt for mange pins blir borte i postens sorteringsmaskinen på Lørenskog

Har fått alt for mange tome i stykker revene brev uten pins

Hallo Lindås Kommune

Jeg er en mann på 61 år som dessverre måtte forlate arbeidslivet forrige år pga. sykdom etter å ha arbeidet siden jeg var 14 år.

Jeg har aldri hatt fritids problemer har hatt mye hobbyer og jeg har brukt mye av livet til å hjelpe andre.

Det har jo også vært tråden i mine yrkesvalg som har vært akuttpsykiatri og siste 30 år fengselsvesenet.

Men, nå tenkte jeg at jeg skulle pusle og samle litt kommune våpen pins, siden disse våpnene alltid har interessert meg heraldisk og på andre måter. Så har jeg jo bodd og arbeidet i mange av disse kommunene.

Men, så begynte jeg å undersøke litt rundt dette miljøet og fant ut at det var ganske så «råttent», alt dreier seg om å lure hverandre og penger, penger og atter penger.

Det sitter noen haier i dette miljøet som er flinke med pennen, og som greier å få ut mye pins fra kommunene kun for å drive business.

Detter er jeg ikke noe interessert i, så jeg vil heller skrive direkte til kommunene selv, så får hver og en kommune avgjøre selv om jeg er fortjent en pins.

Gleden er jo stor har jeg merket hver gang mann får et brev i post kassen med en pins. Fant jo også ut at man kan samtidig samle brev, arkene og konvoluttene med kommunevåpen på i plast lommer.

Så dette kan jo bli morsomt. Så tar det jo litt tid å lete opp den heraldiske historien om hvert våpen da.

Jeg kan jo ikke kalle meg stor samler siden jeg kun har 205 pins men jeg gleder meg for hver pins jeg får.

Ja, dette var jo mitt tiggende brev da så får du/dere avgjøre om jeg skal ha deres pins i min samling.

Vennlig Hilsen

Steinar Klausen

Roseveien 11

3043 Drammen